Generals de l'Estat fixe per als funcionaris públics, i amb el corresponent dret al gaudi de les 
vacances que resulten procedents. 

Segon: La Primer Tinent d'Alcalde i el Tercer Tinent d'Alcalde exerciran el seu càrrec amb 
dedicació exclusiva, fixant-se el següent règim de retribucions per a cada càrrec amb dedicació 
exclusiva: Vint-i-nou mil euros (29.000,00 €), bruts anuals, pagaders en catorze mensualitats 
als quals s'aplicarà anualment l'augment que la Llei General de Pressupostos Generals de 
l'Estat fixe per als funcionaris públics, i amb el corresponent dret al gaudi de les vacances que 
resulten procedents.